1,6km WJU14 - LM-Mannschaftswertung
1 SCDHfK Leipzige.V. #1

459 Bretschneider Elin Dorothea
465 Grahl Mathilda
481 Walochny Lea Sophie
2 SCDHfK Leipzige.V. #2
474 Reddemann Heidi
473 Lieder Amelie
452 Abraham Martha

3 SV Vorwarts Zwickau

1520 Pashkovskaya Anna
1521 Rolle Hannah Clara
1526 Weiler Letizia

4 LV Limbach 2000

360 Heine Josephine
368 Thewes Merle
370 Vitzthum Pauline

5 SV GroBbardaue.V.

590 Muller Wilhelmine
589 Mobius Emma
592 Steiner Freia

6 Dresdner SC 1898 ¢e.V.

110 Frobel Eewi
141 Steinbach Svea Eve
132 Ruschinski Elisa

7 SG Lok. Hainsberg

9 Maul Charlotte
12 Richter Annika
13 Schonfelder Kimya

2,0km MJU14 - LM-Mannschaftswertung
1 O-SEE Sportse. V.

400 Wintzen Domenik
394 Muller Frantisek
392 Janietz Julius

2 Sportclub Freital e.V.

540 Henke Lukas

539 Glas Maro

541 Hoffmann Raphael
3 LACErdgas Chemnitz

270 Mdaller Moritz

264 Henning Arne

269 Mockel Niklas

2011
2011
2012

2012
2011
2011

2011
2012
2011

2012
2012
2012

2012
2012
2011

2012
2012
2012

2011
2012
2011

2011
2011
2012

2011
2012
2012

2011
2012
2012

W13
W13
W12

W12
W13
W13

W13
W12
W13

W12
W12
W12

W12
W12
W13

W12
W12
W12

W13
W12
W13

M13
M13
M12

M13
M12
M12

M13
M12
M12

00:17:51
00:05:51
00:05:57
00:06:03

00:18:51
00:06:03
00:06:08
00:06:40

00:19:14
00:05:43
00:06:35
00:06:56

00:19:16
00:05:44
00:06:14
00:07:18

00:20:05
00:06:30
00:06:46
00:06:49

00:20:12
00:06:11
00:06:47
00:07:14

00:20:39
00:06:18
00:06:32
00:07:49

00:23:50
00:07:52
00:07:58
00:08:00

00:24:09
00:07:08
00:07:59
00:09:02

00:24:20
00:07:50
00:07:55
00:08:35



4 SV Vorwarts Zwickau
1518 Morgner
1502 Arlt
600 Lost

5 DresdnerSC 1898 e.V. #1
127 Rehm
111 Gastmann
113 Grimm

6 DresdnerSC 1898 e.V. #2
114 Grimm
126 Plunert
106 Becker

2,0km WJU16 - LM-Mannschaftswertung

1 LV 90 Erzgebirge #1
352 Maneck
357 Tittmann
351 Kischkewitz

2 O-SEESportse. V.
391 Heidrich
399 Schiller
390 Heidrich

3 LV 90 Erzgebirge #2
348 Adamczyk
350 Gottschalk
355 Schiwek

4 O0SCLobaue.V.
382 Schulze
381 Schneller
383 Seeliger

5 LV Limbach2000
358 Gelenzov
369 Vitzthum
371 Vobig

6 SSVPlaneta Radebeule.V.

570 Schirmer
571 Sellier
569 Schindler

7 LSVPirnae.V.
306 Altus
311 Hantzschel
316 Puchmuller

Paul
Markus
Linus

Henry
Jakob
Finn

Mats
Oskar
Béla

Hannah
Rosa Charléne
Nala

Sophia
Lina Florentine
Sophia

Amelie
Frieda
Hanna

Lotta Emilia
Sarah
Elaine

Lorelei
Charlotte
Sarah

Frida Johanna
Mathilde
Alina

Clara
Rosa
Sally

2012
2011
2012

2011
2011
2012

2012
2012
2012

2009
2010
2009

2010
2010
2010

2010
2009
2009

2010
2009
2009

2009
2010
2010

2010
2010
2009

2009
2009
2010

M12
M13
M12

M13
M13
M12

M12
M12
M12

W15
W14
W15

W14
W14
W14

W14
W15
W15

W14
W15
W15

W15
W14
W14

W14
W14
W15

W15
W15
W14

00:24:39
00:07:26
00:08:33
00:08:40

00:25:03
00:08:06
00:08:07
00:08:50

00:27:38
00:08:58
00:09:19
00:09:21

00:24:40
00:07:43
00:08:04
00:08:53

00:25:51
00:07:47
00:08:56
00:09:08

00:27:10
00:09:01
00:09:02
00:09:07

00:28:16
00:09:10
00:09:15
00:09:51

00:28:42
00:08:58
00:09:49
00:09:55

00:29:57
00:09:33
00:09:49
00:10:35

00:34:28
00:09:46
00:10:49
00:13:53



2,0km MJU16 - LM-Mannschaftswertung

1 SC DHfK Leipzige.V. 00:21:31
464 Geisler Erik 2009 M15 00:06:45

462 Frankenstein Mattis 2010 M14 00:07:18

477 Schreck Paul 2009 M15 00:07:28

2 O-SEESportse. V. 00:22:07
398 Renger Franz 2009 M15 00:06:57

389 Eifler Lucas 2010 M14 00:07:15

397 Reifenrath Nicolay 2010 M14 00:07:55

3 LV 90 Erzgebirge 00:24:30
354 Riedel Julian 2009 M15 00:07:48

356 Schneekluth Pascal 2010 M14 00:08:19

349 Ehrig Phillip 2010 M14 00:08:23

4 SG Lok. Hainsberg 00:24:39
14 Sicker Georg 2010 M14 00:07:06

7 Jacob Leo 2010 M14 00:08:28

11 Niedrig Ferdinand 2009 M15 00:09:05

5 SV Vorwarts Zwickau 00:25:01
1509 Hertel Jeremias 2010 M14 00:07:40

1525 Schoniger Arthur 2009 M15 00:08:38

1522 Schadlich Leon 2009 M15 00:08:43

6 LSVPirnae.V. 00:27:22
323 Wegner Till 2010 M14 00:07:38

324 Zieger Julian 2010 M14 00:09:42

321 Wegner Emil 2009 M15 00:10:02

4,1km WJU18 - LM-Mannschaftswertung

1 Dresdner SC 1898 e.V. #1 00:49:07
137 Sommer Ida 2007 U18w 00:15:31
124 Philipp Lilly 2007 Uisw 00:16:02
101 Pitzschke Lotta 2008 U18w 00:17:34
2 DresdnerSC 1898e.V. #2 00:54:25
120 Mavius Taja 2007 U18w 00:17:55
144 Wolf Jette 2008 uisw 00:18:02
143 Uhlig Sonja 2008 uisw 00:18:28
3 LACErdgas Chemnitz 00:49:40
263 Haase Lina 2008 Ui8w 00:16:02
261 Deistler Helene 2008 U18w 00:16:38
275 Vogt Virginia 2008 Ui8w 00:17:00
4 LVLimbach2000 01:07:44
362 Huscher Lucia 2007 Ui8w 00:22:18
372 Zschill Elina 2008 Uisw 00:22:42

366 Schade Loreen 2008 Uui8w 00:22:44



4,1km MJU18 - LM-Mannschaftswertung
1 Dresdner SC 1898 e.V.

122 Mihlstadt Lennart
109 Flohrs Juri
131 Riedel Janno

2 LVLlimbach2000

365 Rudert Roman
363 Lange Jonah
364 Rabe Julius

3 SCDHfK Leipzige.V.

458 Boden Till
470 Kresse Janosch
483 Wiedemann Magnus

4,1km WJU20 - LM-Mannschaftswertung
1 DresdnerSC 1898e.V.

125 Planken Selina
116 Henze Joselyn
115 Gruhn Franziska

4,1km MJU20 - LM-Mannschaftswertung

2km Frauen - LM-Mannschaftswertung

2km Manner - LM-Mannschaftswertung
1 SV Vorwiérts Zwickau

1513 Koburger Patrick
1524 Scheffel Steve
1517 Leistner Markus

6,2km Frauen - LM-Mannschaftswertung
1 Léauferbund Schwarzenberg 90

285 Hanzelmann Lotta
292 WeiBbach Sandra
286 Hubschmann Susann

2 SV Vorwarts Zwickau
1504 Eisold Anna
1507 Grischko Ekaterina
1527 Wendrich Kerstin

2007
2008
2008

2007
2007
2008

2007
2008
2008

2006
2006
2006

1988
1991
1980

1998
1976
1981

1989
1972
1972

U18m
Ui8m
U18m

U18m
Ui8m
U18m

U1l8m
Ui8m
U1l8m

u20w
u20w
u20w

M35
M30
M40

W45
W40

W35
W35
W45

00:42:30
00:14:03
00:14:09
00:14:18

00:45:59
00:13:54
00:14:11
00:17:54

00:43:12
00:13:45
00:13:51
00:15:36

00:49:18
00:14:52
00:16:36
00:17:50

00:21:12
00:06:32
00:06:55
00:07:45

01:24:53
00:24:34
00:28:20
00:31:59

01:35:06
00:29:15
00:31:00
00:34:51



8,3km Manner - LM-Mannschaftswertung
1 Dresdner SC 1898 e.V.

2 Friedrich Felix
3 Bebendorf Karl
129 Rezai Jamil

2 SCDHfK Leipzige.V.

475 Riger Felix
479 Schubert Samuel
480 Schumann Roberto

3 SV Vorwarts Zwickau

1512 Koburger Patrick
1523 Scheffel Steve
1516 Leistner Markus

4 TreuenerLV

1531 Klug Kajo
1535 Patz Markus
1540 Staudacher Marcel

5 L&auferbund Schwarzenberg 90

283 Beyreuther Jan
290 Siegel Michael
288 Neumann Steffen

6 OSCLobaue.V.

384 Weckwerth Johannes
379 Kubig Kevin
378 Neumeyer Domenik

6,2km Masters W30-45 - LM-Mannschaftswertung
1 SV Vorwarts Zwickau

1504 Eisold Anna
1507 Grischko Ekaterina
1527 Wendrich Kerstin

2 Lauferbund Schwarzenberg 90

292 WeiBbach Sandra
286 Hubschmann Susann
284 Hantusch Claudia

4,1km Masters W50+ - LM-Mannschaftswertung
1 LSVPirnae.V.

317 Schafer Katrin
320 Thiele Annett
310 Hackbarth Ute

2 Sportfreunde Neukieritzsch 1921 e.V
554 Keller Jana
557 Wagner Manuela
555 Militzer Roswitha

2002
1996
2003

1995
1989
1983

1988
1991
1980

2004
1982
1980

1983
1987
1988

1990
2000
1994

1989
1972
1972

1976
1981
1980

1966
1969
1962

1974
1963
1959

<

<

M35
M40

M35
M30
M40

M40
M40

M40
M35
M35

M30

M30

W35
W35
W45

W45
W40
W40

W55
W55
W60

W50
W60
W65

01:22:45
00:26:11
00:26:47
00:29:47

01:28:02
00:27:31
00:29:36
00:30:55

01:32:49
00:28:23
00:31:16
00:33:10

01:41:21
00:31:11
00:34:00
00:36:10

01:44:34
00:32:03
00:32:44
00:39:47

01:51:17
00:35:25
00:36:24
00:39:28

01:35:06
00:29:15
00:31:00
00:34:51

01:35:48
00:28:20
00:31:59
00:35:29

01:01:55
00:19:03
00:20:04
00:22:48

01:21:20
00:20:53
00:28:46
00:31:41



8,3km Masters M30-45 - LM-Mannschaftswertung

1 SV Vorwarts Zwickau 01:32:49
1512 Koburger Patrick 1988 M35 00:28:23
1523 Scheffel Steve 1991 M30 00:31:16
1516 Leistner Markus 1980 M40 00:33:10
2 Lauferbund Schwarzenberg 90 01:44:34
283 Beyreuther Jan 1983 M40 00:32:03
290 Siegel Michael 1987 M35 00:32:44
288 Neumann Steffen 1988 M35 00:39:47
3 TreuenerlLV 01:46:39
1535 Patz Markus 1982 M40 00:34:00
1540 Staudacher Marcel 1980 M40 00:36:10
1538 Prohl Marcus 1981 M40 00:36:29

6,2km Masters M50+ - LM-Mannschaftswertung

1 Citylauf-Verein Dresden 01:20:29
81 Jurries Frank 1969 M55 00:25:55

84 Merdon Uwe 1962 M60 00:26:03

80 Gorzel Michael 1963 M60 00:28:31

2 TreuenerlLV 01:21:14
1537 Petzold Holger 1968 M55 00:26:50

1530 Borst Torsten 1968 M55 00:27:02

1532 Klug Rene 1967 M55 00:27:22

3 LSVPirnae.V. 01:27:56
309 Fuchs Heiko 1970 M50 00:26:27

312 Jacob Klaus 1959 M65 00:29:51

314 Liebscher Jens 1967 M55 00:31:38



